
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/149/2012 

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, 

Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 

poz. 887; z 2012 r. poz. 567), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984  r. o podatku rolnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 109, 

poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 

Nr 226, poz. 1475) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620; M. P. Nr 55, poz. 755, M. P. Nr 75, poz. 950, 

Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, M. P. 

Nr 95, poz. 961, M. P. Nr 95, poz. 962, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826;z 2005 r. 

Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; 

z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475) Rada 

Gminy Wydminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się następujące osoby na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych:  

1. dla obszaru sołectwa Berkowo - Ewa Rynkowska  

2. dla obszaru sołectwa Biała Giżycka - Wiera Kowalczyk  

3. dla obszaru sołectwa Cybulki - Stefan Sawczuk  

4. dla obszaru sołectwa Czarnówka - Krzysztof Turkowski  

5. dla obszaru sołectwa Dudka - Jan Karczewski  

6. dla obszaru sołectwa Gajrowskie - Tadeusz Łukaszczuk  

7. dla obszaru sołectwa Gawliki Małe - Adam Szpak  

8. dla obszaru sołectwa Gawliki Wielkie - Stanisław Mackun  

9. dla obszaru sołectwa Grądzkie - Krystyna Bożena Pindur  

10. dla obszaru sołectwa Hejbuty - Bożena Adameczek  
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11. dla obszaru sołectwa Malinka - Anna Piątkowska  

12. dla obszaru sołectwa Mazuchówka - Justyna Ordowska  

13. dla obszaru sołectwo Okrągłe - Mikołaj Opar  

14. dla obszaru sołectwa Orłowo - Jolanta Herbich  

15. dla obszaru sołectwa Pańska Wola - Barbara Sidorowicz  

16. dla obszaru sołectwa Pamry - Monika Alboszta  

17. dla obszaru sołectwa Pietrasze- Eugeniusz Sudnik  

18. dla obszaru sołectwa Radzie - Piotr Palczewski  

19. dla obszaru sołectwa Ranty - Jolanta Hanc  

20. dla obszaru sołectwa Siedliska - Ewa Włodkowska  

21. dla obszaru sołectwa Siemionki - Mariusz Tadeusz Puchalski  

22. dla obszaru sołectwa Sucholaski - Frederik Novvicki  

23. dla obszaru sołectwa Szczepanki - Irena Gajda  

24. dla obszaru sołectwa Szczybały Orłowskie - Iwona Meus  

25. dla obszaru sołectwa Talki - Ewa Kulpińska-Mejor  

26. dla obszaru sołectwa Wężówka - Dariusz Sawoń  

27. dla obszaru sołectwa Wydminy- Leszek Pałdyna  

28. dla obszaru sołectwa Zelki - Anna Balcer.  

§ 2. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa realizowanego 

w poszczególnych sołectwach przez inkasentów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały.  

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w wysokości 5 % od 

pobranych kwot przez inkasentów.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/24/2011 Rady Gminy Wydminy z dnia 9 marca 2011 roku w sprawie 

poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso zmieniona Uchwałą Nr XVII/64/2011 Rady Gminy Wydminy z dnia 

19 października 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/24/2011 Rady Gminy Wydminy z dnia 9 marca 

2011 roku w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwałą Nr XXI/88/2011 Rady Gminy Wydminy 

z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/24/2011 Rady Gminy Wydminy z dnia 

9 marca 2011 roku w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Bogusław Romatowski 
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